
Образец
 

Утверждена
распоряжением администрации 
Ипатовского муниципального района Ставропольского края
от 19 ноября 2009 г. №241-р


Отчет о реализации инвестиционного проекта
«Реконструкция крупяного цеха»
 ООО «Зернышко»/ ИП Иванову Сергею Ивановичу
(наименование инвестиционного проекта и заемщика)

на «01» октября 2015 г.
на отчетную дату*
	Показатели по бизнес - плану
	Фактические показатели

	инвестиционные затраты, тыс. рублей
	число новых рабочих мест
	освоено инвестиционных затрат, тыс. рублей
	число созданных рабочих мест

	всего
	в том числе:
	
	всего на отчетную дату*
	в том числе:
	из них в отчетном периоде**
	всего на отчетную дату*
	из них в отчетном периоде**

	
	собственные средства
	кредитные средства
	иные средства
	
	
	собственных средств
	кредитных средств
	иных средств
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5600,00
	1550,0
	4050,00
	-
	10
	4050,00
	0,00
	4050,00
	-
	4050,00
	0
	0




Директор ООО «Зернышко» /индивидуальный предприниматель        _____________________       Иванов Сергей Иванович 
           должность руководителя и наименование заемщика                                                                                        М.П.      подпись





*нарастающим итогом с начала реализации проекта на первое число месяца, следующего за отчетным периодом
** отчетный период: квартал, полугодие, 9 месяцев, год
